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INNHOLDFORORD - ET SKIFTE
Det var et spesielt år vi nå legger bak oss – både for foreningen og for meg selv. Å få ta over
ansvaret for en forening med så sterk forankring, lang historie og tydelig betydning for lokalt
næringsliv, har vært både inspirerende og stort. Selv om vi i 2025 markerte 30 år siden
registreringen i Brønnøysundregisteret, bygger vi videre på et næringsarbeid som har pågått i snart
fire tiår. Det sier mye om kraften, engasjementet og fellesskapet som har preget Fauske gjennom
alle disse årene.

Fra første dag har jeg blitt møtt med varme, nysgjerrighet og raushet. Mange har åpnet dørene
sine, delt innsikt og bidratt til at jeg raskt har blitt kjent med både foreningen og dere som er
medlemmer. Det er noe eget å få komme tett på. Den tilliten dere har vist meg betyr mye, og gir
både motivasjon og retning inn i året som kommer.

Året 2025 ble året for et generasjonsskifte. Jeg vil rette en spesiell takk til Trine Stenvold – en
bauta og kulturbygger som gjennom mange år har formet Fauske Næringsforum til det det er i
dag. Hennes tydelige spor, solide arbeid og kloke råd har gjort overgangen trygg og god. Takk
også til styret for tilliten jeg har fått, og til alle dere som har tatt meg i mot!

Så har jeg fått lov å sette i gang nye satsninger, hvor vi først ut hadde vår aller første Julemingling.
Med den satte vi et nytt avtrykk i arbeidet med å inkludere og lukke folk hjem til Fauske, ikke minst
bli enda bedre kjent med karrieremulighetene vi har. Det ble et varmt og viktig møtepunkt, og vi
gleder oss til å videreutvikle konseptet for å bli mer attraktiv for de som ønsker seg karriere her
hjemme.

Takk for at jeg får være en del av dette fellesskapet. Jeg ser fram til et nytt år med samarbeid,
utvikling og høy aktivitet – og til å bli kjent med enda flere av dere.

Aina E. Fagereng
Daglig leder, Fauske Næringsforum
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STYRELEDER HAR ORDET
Kjære du som leser dette, enten du er medlemsbedrift, samarbeidspartner, eller har
interesse av næringslivet i Fauske og Saltenregionen. 

Vi er nå godt i gang med 2026, og samtidig som jeg og resten av styret i Fauske
Næringsforum ser fremover med optimisme, kan vi også med stolthet vende blikket litt
bakover før vi sammen forsetter ferden. 

Vi legger bak oss et år som var preget av høy aktivitet rettet mot næringslivet og våre
medlemsbedrifter, men også endringer internt i Fauske Næringsforum. Et bytte av
daglig leder vil alltid være en stor endring som krever en ekstra innsats, men samtidig
er det også en mulighet for å justere kompasset.
Høsten 2025 kunne vi ønske velkommen til ny daglig leder Aina Fagereng. I dette
skiftet var det spesielt to saker som var viktig for styret. Bevare og pleie
medlemsbedriftene, og legge til rette for at ny daglig leder skulle lykkes best mulig
med sin påstigning. 

I skrivende stund har det gått et helt halvt år siden Aina overtok roret i Fauske
Næringsforum og jammen er vi i god flyt. Responsen har vært positiv og mens ny
daglig leder fortsatt finner sin plass, har aktivitetene duret og gått, samtidig som
fokuset har vært på å bli bedre kjent med medlemsmassen gjennom bedriftsbesøk.

De siste årene har Fauske Næringsforum vært igjennom litt av en utviklingsreise. Da
jeg overtok styrelederrollen i 2023 var det allerede lagt ned en god innsats på
økonomisiden, slik at vilkårene for å vokse og utvikle Fauske Næringsforum lå godt til
rette. Med et forsvarlig økonomisk fundament i bunn har det vært viktig for meg som
styreleder å fortsette arbeidet med det strategiske fundamentet, for å videreføre en
forutsigbar drift med tydelige fokusområder. 

Det er ingen hemmelighet at Fauske Næringsforum driftes gjennom én person, og
kanskje med et aktivitetsnivå tilvarende to eller flere. Derfor har prioriteringer vært
viktig. I dag sitter vi igjen med en strategiplan som sier noe om fokusområder. Her er
det medlemmenes tilbakemeldinger som legger føringer for hvilke områder vi skal
fokusere på den nærmeste tiden. Vi må jobbe for å være relevant. 

Forsvar og beredskap, samferdsel, areal, kompetanse og utdanning, klima og
bærekraft, digitalisering og KI er noen av de store overskriftene som har preget
fokuset i 2025 og så langt inn i 2026, gjennom kurs, forum, seminarer,
frokostmøter, og høringsinnspill. 

Vi legger bak oss fem store satsninger; Årskonferansen, Byggebørsen,
Samferdselskonferansen, om:nord-frokostmøter og Framtidsjobb, som har blitt
gjennomført mens flere står for tur. Og medlemsmassen har økt gjennom året med
16 medlemsbedrifter i 2025, noe vi kan være stolt av i en tid preget av uroligheter
som sier noe om verdien av fellesskapet.

Vi vil fortsette jobben med det som kreves for å være relevant for våre medlemmer,
det flotte næringslivet vi allerede har og lokalsamfunnet, samtidig som vi jobber for
de mulighetene som ligger fremfor oss. Vi kommer igjennom 2026 til å bruke vår
pådriverrolle aktivt for å styrke næringslivets rammebetingelser, samhandling og
synlighet gjennom møteplasser, dialog, arrangementer og aktiviteter. 

Jeg takke for tillitten jeg har fått som styreleder gjennom de siste 3 årene, og
berømme styret som både er aktivt og involvert. Vi både støtter og utfordrer med
mål om å bli bedre. En stor takk til Aina Fagereng, vår nye daglige leder som har
gjort en strålende innsats fra dag én og som vi heier på hver dag.
Takk til våre medlemmer, samarbeidspartnere og næringslivet for ressursene og
engasjementet dere legger inn for at Fauske og Saltenregionen skal være et
attraktivt sted for oss alle, og de som kommer etter. 

Del med oss på godt og vondt. Vi vil høre om både oppturer og nedturer,
bekymringer, forventninger, utfordringer og ønsker. Alle tilbakemeldinger bidrar til
å vise retning og sier noe om hvor Fauske Næringsforum skal sette kursen, og
styrke dere best. 

Som vi sier «Vi er gode en og en, men best er vi SAMMEN"

Kari Haugberg
Styreleder, Fauske Næringsforum

HR-leder, Salten Kraftsamband
Foto: Salten Kraftsamband
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Valgkomiteen for årsmøte 2025 besto av
styrerepresentant Morten Olsen sammen
med Jannike Moen og Bård Lyng Olsen
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VI ER GODE EN OG EN,
MEN BEST ER VI SAMMEN!

Sammen gjør dette oss til
En sterk stemme med bedrifter i ryggen med et stort
nettverk som gir påvirkningskraft/endringskraft

Vi skal
Vi løfter næringslivet!

Vi skal bidra til
Lønnsomme bedrifter og gode lokalsamfunn

Vi gjør dette for å

Skape verdier for våre medlemmer
Snu oss raskt og vise endringsvilje
Dele kunnskap og holder døren åpen
Holde oss relevant og påkoblet utviklingen

Bidrar dette til mer fornøyde
medlemmer?

Bidrar dette til bedre rammevilkår
for våre medlemmer?

Bidrar dette til flere medlemmer?

Bidrar dette til økt samarbeid for
medlemmer, kommune og samfunn?

Bidrar dette til relevant synlighet
ovenfor samfunn?

Årsmelding 2025 - Fauske Næringsforum
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MEDLEMSVEKST OG UTVIKLING
Medlemsutvikling
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Medlemsutviklingen i Fauske Næringsforum har vært svært positiv de
siste årene. Hvert år har organisasjonen satt ny rekord i antall
medlemsbedrifter, og denne veksten fortsatte også i 2025. 

Foreningen økte fra 173 medlemmer ved utgangen av 2024 til 189 ved
utgangen av 2025. Den stabile tilstrømmingen av nye medlemmer
understreker relevansen av arbeidet som gjøres, og viser at næringslivet i
regionen opplever nytte av fellesskapet. 

Medlemsmassen er dominert av små og mellomstore selskaper, hvorav 8
av 10 medlemsbedrifter har under 10 årsverk.

Et viktig fokusområdet er derfor vært å styrke medlemstilfredshet og
tettere medlemsdialog, for å kunne utvikle tilbud som treffer bredden av
bedrifter – samtidig som bransjespesifikke behov ivaretas gjennom
målrettede aktiviteter. 

Samtidig ser vi utfordringer i noen bransjer som gir utslag når selskaper
legger ned eller går konkurs, i tillegg til strøm av nytilkommere i
foreningen. 

Antall årsverk i våre medlesmbedrifter 2025
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MEDLEMSUNDERSØKELSEN 2025
Undersøkelsen ble gjennomført januar-mars 2025 - 53 svar (30%)

Fauske Næringsforum bidrar til å profilere næringslivet positivt, både på Fauske
og i regionen rundt oss.

Fauske Næringsforum bidrar til godt samarbeidsklima, deriblant legge til rette for
dialog mellom kommune og næringsliv

Fauske Næringsforum jobber for økt bolyst og positiv befolkningsutvikling

Hovedgrunner til at bedrifter er medlem i Fauske Næringsforum

Medlemsundersøkelsen viser at bedriftene er opptatt av at næringslivet profileres tydelig og positivt, at
dialogen med offentlige aktører styrkes, og at Fauske skal være et attraktivt sted både å drive virksomhet
og å bo. Arbeidskraft, kostnadsvekst og omdømme peker seg ut som sentrale utfordringer som påvirker
utviklingskraften i næringslivet.

Forventningene til Fauske Næringsforum er tydelige: Foreningen skal være en synlig aktør som jobber
aktivt for bedre rammevilkår, snakker medlemmenes sak og sikrer god kommunikasjon og tilgjengelighet.
Medlemmene uttrykker særlig tilfredshet med rask respons, god dialog og at FNF bidrar til å løfte
næringslivet frem i lokalsamfunnet.

Samtidig forventes det at FNF tar en større rolle i å styrke samarbeidet med Fauske kommune, Fauna KF og
omliggende kommuneadministrasjoner i regionen. Et tettere samspill er nødvendig for å sikre forutsigbare
rammevilkår, bedre planprosesser og et mer næringsvennlig planverk som legger til rette for vekst,
investeringer og utvikling i hele regionen.
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ØKONOMISKE NØKKELTALL 2025

DRIFTSINNTEKT 2025
Tilskudd: 400 000
Inntekter fra prosjekter: 1 202 398
Annen inntekt: 14 400
Medlemskontingentet: 764 088

Sum driftsinntekter: 2 380 886 kr

DRIFTSKOSTNAD 2025
Varekostnad: 783 661 
Lønnskostnader: 1 021 091
Av- og nedskrivninger: 5 650 
Rekrutteringskostnader: 138 516 
Annen driftskostnad: 372 641

Sum driftskostnader: 2 321 559 kr

Driftsresultat: 59 326 kr

Driftsresultat - utvikling
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Etablering av
FOND FOR ÅPENHET OM
PSYKISK HELSE
Når man forener krefter blir vi mye sterkere sammen enn om vi står alene

I etterkant av arrangementet "sterke menn gråter også" hvor vi fikk oppleve å høre historien til
Felix Baldauf, og ikke minst historien til Kay-Roger Pettersen som over år har slitt psykisk, så har
det skjedd noe positivt som vi ønsker å videreføre for å løfte tema årlig.

Fauske Næringsforum og Wenberg Fiskeoppdrett har opprettet et fond sammen, hvor Edelfarm,
Wenberg Fiskeopprett og Salten Stamfisk har gitt kr. 30.000,- som skal gå til å dekke kostnader
for å kunne gjennomføre flere slike arrangement. Vi tar mål av oss å arrangere ett arrangement i
året som skal være gratis for alle å delta på, og som handler om åpenhet rundt psykisk helse. Vi
håper vi klarer å få inn nok støtte til å hente inn gode navn.

Ønsker du å støtte fondet slik at vi klarer å få dekket kostnader til å gjennomføre flere slike
arrangement, så kan du VIPPSE beløp til nummer 954221.

Dette er øremerkede midler til å arrangere åpne seminarer for å løfte tema om psykisk helse på
agendaen, for det vi våger å snakke om, blir lettere å bære.

Årsmelding 2025 - Fauske Næringsforum



30ÅRSJUBILEUM OG
ÅRSKONFERANSE 2025

Årskonferansen 2025 ble et av årets mest omfattende og betydningsfulle arrangementer. I jubileumsåret ble konferansen utviklet som et helhetlig konsept med mål om
å skape engasjement både i forkant av dagen, under selve arrangementet og i etterkant. Målet var å styrke stoltheten rundt lokalt næringsliv og forankre
arrangementets betydning bredere i samfunnet.

Som en del av satsingen ble det etablert fem priser: Årets unge leder, Årets gründer, Årets mangfolds- og inkluderingsbedrift, Saltenpostens Servicepris og
samfunnsprisen Årets lagspiller. Det ble nedsatt egne arbeidsgrupper og juryer for å sikre bred involvering og nominasjonsarbeidet dekket hele Indre Salten. Årets
konferanse hadde Saltenposten, Samfunnsløftet til SpareBank 1 Nord-Norge og Elkem Salten som hovedpartnere, og prisarbeidet ble gjort i samarbeid med NAV
Indre Salten, NHO Nordland, Saltenposten og NNL – Nordnorsk Lederutvikling.

Konferansen samlet 92 deltakere på dagtid og 44 på middagen. Tilbakemeldingene var svært gode, og arbeidet med videreutvikling av arrangementet, inkludert
markedsføring og prisstruktur, vil fortsette for å styrke konferansen som en stolthetsmarkør for næringslivet i regionen.

Du kan lese mer om Årskonferansen og 30årsjubileumet her (lenke)

Foto: Hogne Bø Pettersen // Årskonferansen 2025

https://www.fauskenf.no/takk-for-en-uforglemmelig-arskonferanse-og-30-arsjubileum


ET AKTIVT ÅR PÅ FAUSKE
Vi legger bak oss et aktivt år med stort engasjement og mange viktige møteplasser på tvers av bransjer og
sektorer. Gjennom hele året jobbet vi for å skape dialog, dele kunnskap og styrke både etablerte og nye
aktører i regionen.

Året startet med fokus på mental helse gjennom initiativet «Sterke menn gråter også», i samarbeid med
Wenberg Fiskeoppdrett, som førte til etableringen av et eget fond. I mars løftet vi offentlige anskaffelser og
presenterte Indeks Nordland 2025, før næringsliv og frivillighet i april gikk sammen om å ta ned vinterlysene i
sentrum – et lite tiltak som skapte stort fellesskap.

Våren og sommeren handlet om fremtidens arbeidskraft og hvordan bedrifter best tar imot nye ansatte. I
august satte vi søkelys på frivillighetens betydning, og i september arrangerte vi dialogmøte med Fauna KF om
planprogram og strategisk næringsplan. Senere på høsten samarbeidet vi med Moment Salten om ledelse og
psykisk helse, og året ble avsluttet med julegrantenning og ny julemingling for studenter og unge voksne – en
møteplass for å vise mulighetene på Fauske.

Gjennom hele året besøkte vi en rekke medlemsbedrifter for å bli enda bedre kjent med virksomhetene,
menneskene og behovene som finnes i næringslivet vårt. Disse møtene er noe av det viktigste vi gjør: de gir
oss innsikt, bygger relasjoner og sikrer at vi jobber tett på utfordringer og muligheter som faktisk betyr noe i
hverdagen. For oss er disse besøkene uvurderlige – de er grunnmuren for alt vi løfter videre i politikk,
samarbeid og utviklingsarbeid.

I 2025 etablerte vi også et nytt og betydningsfullt samarbeid med Saltdal Utvikling KF gjennom møteserien
FOKUS. Dette ble en helt ny arena for Indre Salten og skapte tre samlinger med hvert sitt tydelige og relevante
tema: kompetanse og rekruttering, digital kompetanse og smartere arbeidsmetoder, samt beredskap og
helhetlig krisehåndtering. FOKUS‑satsingen styrket dialogen på tvers av kommunegrenser, bransjer og
sektorer, og viste hvor mye kraft som ligger i samarbeidet mellom Fauske og Saltdal når vi løfter felles
utfordringer og muligheter sammen. Samarbeidet videreføres til 2026 sammen med Fauna KF.

Årsmelding 2025 - Fauske Næringsforum



FRAMTIDSJOBB 2025
Gjennomføringen ble gjort torsdag 23.januar 2025 med 83 organisasjoner tilstede på årets
utdannings- og karrieremesse for Indre Salten. I 2025 ble messen arrangeret på SKS Arena
på Fauske, med god støtte fra Fauske Sprint og flere frivillige bidragsytere. 

Framtidsjobb har siden første gjennomføring i 2024 vært et samarbeid på tvers sammen
med Saltdal Utvikling KF, ISOK – Indre Salten Opplæringskontor, Fauske videregående
skole, Saltdal videregående skole, Fauna KF, NAV Indre Salten, samt Beiarn kommune,
Fauske kommune, Sørfold kommune og Saltdal kommune.

Planleggingen av Framtidsjobb 2026 startet allerede i juni 2025, hvorav det blant annet ble
bestemt å ha bedre påmeldingssystem for skoler og klasser, for bedre oversikt over
deltagende ungdom, i tillegg til å få påmelding fra voksenopplæring og arbeidssøkere. 

Følg gjerne Framtidsjobb på Facebook og Linkedin for oppdatering og innsikt!

Arbeids- og utdanningsmessa Indre Salten

BYGGEBØRSEN 2025
Den andre gjennomføringen av Byggebørsen viste tydelig at arrangementet har etablert seg
som en viktig møteplass for bygg- og anleggsbransjen i Indre Salten. 

I 2025 deltok 82 personer, og arrangementet ble gjennomført i samarbeid med
Byggmesterforbundet, Maskinentreprenørenes Forbund (MEF), Nobl og om:nord. 

Det faglige innholdet hadde særlig fokus på innovasjon, omstilling og fremtidens
kompetansebehov i bransjen. I etterkant ble det arrangert et eget oppfølgingsseminar for
deltakerne, noe som styrket læringsutbyttet og relasjonsbyggingen ytterligere.

Møteplassen for bygg-, anleggs- og eiendomsbransjen



OM:NORD

Bærekrafts- og kompetanseprogrammet om:nord fortsatte å være en sentral satsing gjennom
2025. Det ble arrangert fire aktiviteter gjennom året, som spente fra regelverk om offentlige
anskaffelser og omstilling i bygg- og anleggsbransjen til ringvirkninger av lokale
arrangement og introduksjon til klimaregnskap med Energi.Ai. 

Programmet har finansiering ut 2026, noe som gir gode muligheter for videreføring av
aktiviteter og møteplasser i året som kommer. Daglig leder deltok også på en større
fagsamling som del av kompetansearbeidet.

Ler med om prosjektet om:nord og leveransen gjennom prosjektperioden (lenke)

Felles prosjekt for utvikling og kompetansheving for SMB i
Nord-Norge med fokus på bærekraftig utvikling

SAMFERDSELSKONFERANSEN
Samferdselskonferansen for Salten ble også i 2025 arrangert i samarbeid med Salten
Regionråd, Bodøregionens Utviklingsselskap og NHO Nordland. Årets konferanse hadde
40 deltakere og ble gjennomført som et fagseminar med tydelig fokus på regional
samferdselspolitikk. Spesielt sentralt var omleggingen av regional transportplan til den nye
Transportplan Nordland, som trer i kraft fra 2026, samt den tilhørende høringsprosessen.

Det var tung politisk deltakelse, blant annet fra fylkesråd for samferdsel Richard Dagsvik,
ordførerne fra Hamarøy og Fauske og varaordføreren fra Saltdal. Samtalen mellom politikk
og næringsliv resulterte i konkrete innspill og innsikt som vil være viktige for arbeidet videre.

Mer om møteplassen finner du her (lenke)

i Salten 2025

https://www.omnord.no/
https://www.fauskenf.no/vi-ma-fa-bedre-flyt-for-hverdagsliv-og-beredsskap-mellom-vei-bane-luft-og-havn
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PÅVIRKNINGSARBEID 
En oversikt over dialog, prosesser og innspill gitt gjennom året 2025

NÆRINGSFORENINGENE I NORD-NORGE //
NÆRINGSARENA NORD

Felles med alle næringsforeningene i landsdelen har vi
annen hver uke diskutert utviklingen i landsdelen, blant
annet forsvar etc. 

På starten av året dro vår daglig leder til Oslo for å løfte
de fire viktigste sakene som går igjen i landsdelen, til
nord-norske stortingsrepresentanter for å sikre at
næringslivet i nord blir tatt i betraktning i politiske
beslutninger som påvirker oss alle. 

Du kan også lese mer om besøket på Stortinget på vår
hjemmeside (lenke)

På tampen av 2025 ble også et felles høringsinnspill gitt
på planen om Fremtidens Kystrute i nord.  (lenke)

E6 UTBYGGING - SAMFERDSEL 

Et annet viktig område har gjennom flere år å kjempe
for ny E6 nordover gjennom Sørfold, og har over år
vært flere dialogmøter sammen med lokale politikere
og aktører for å løfte behovet nasjonalt. Og i fjor gikk
spaden i jorda!

Strekningen har mange ganger delt Norge i to, for
strekningen frakter ikke bare kritiske varer nord og sør,
det er også en pendlevei for mange. Dette kan du lese
mer om her (lenke til AN+)

Hovedentreprisen gikk til Skanska for første passasje
og arbeidet er godt i gang, nå gjenstår det å kjempe
for at fase 2 og 3 også igangsettes og penger
avlegges til oppstart. 

SAMFERDSEL - NY TRANSPORTPLAN NORDLAND

Midtveis gjennom 2025 kom det inn ny fylkesråd for
samferdsel, Richard Dagsvik (FrP), og fylket lanserte at
den tidligere regionale transportplanen (RTP) skulle bli
en temaplan tilknytt den totale samfunnsplanen til
Fylkeskommunen som skal vedtas første kvartal 2026. 

I forbindelse med ny transportplan for Nordland, og
prioriteringene rundt investering og satsning på
fylkeskommunal infrastruktur ble dette rammen for
Samferdselskonferansen i Salten som ble arrangert
tirsdag 05.november sammen med fylkesråden som
tok innspill under dagen. Innspill kan du lese mer om
her (lenke)

Det ble gitt et felles politiske høringsinnspillet
koordinert via NHO Nordland og deres fora for alle
næringsforeningene i Nordland. 

I l lustrasjon: Statens Vegvesen

https://www.fauskenf.no/viktige-saker-for-naeringslivet-i-nord-vi-tok-dem-til-stortinget
https://www.fauskenf.no/viktige-saker-for-naeringslivet-i-nord-vi-tok-dem-til-stortinget
https://www.fauskenf.no/naeringsforeningene-i-nord-har-gatt-sammen-om-felles-horingsinnspill-kystrutene-ma-styrkes?fbclid=IwY2xjawQ3A1NleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEeOLIxRTlth15L3SlC6pOogyqYBTQjW6CJLG3LedAxLvarmGSPBvXcGGCJ5_I_aem_246hgWwWiUldxr_Q9KERDQ
https://www.fauskenf.no/naeringsforeningene-i-nord-har-gatt-sammen-om-felles-horingsinnspill-kystrutene-ma-styrkes?fbclid=IwY2xjawQ3A1NleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEeOLIxRTlth15L3SlC6pOogyqYBTQjW6CJLG3LedAxLvarmGSPBvXcGGCJ5_I_aem_246hgWwWiUldxr_Q9KERDQ
https://www.fauskenf.no/naeringsforeningene-i-nord-har-gatt-sammen-om-felles-horingsinnspill-kystrutene-ma-styrkes?fbclid=IwY2xjawQ3A1NleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEeOLIxRTlth15L3SlC6pOogyqYBTQjW6CJLG3LedAxLvarmGSPBvXcGGCJ5_I_aem_246hgWwWiUldxr_Q9KERDQ
https://www.fauskenf.no/naeringsforeningene-i-nord-har-gatt-sammen-om-felles-horingsinnspill-kystrutene-ma-styrkes?fbclid=IwY2xjawQ3A1NleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEeOLIxRTlth15L3SlC6pOogyqYBTQjW6CJLG3LedAxLvarmGSPBvXcGGCJ5_I_aem_246hgWwWiUldxr_Q9KERDQ
https://www.an.no/jubler-etter-at-nyheten-kom-en-milepal/s/5-4-2156891?fbclid=IwY2xjawQ3B8pleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEesWJ-FtEh7x0Oc9btxhSbTTPpHHMG0GCCoPC2ldTIzFW6g4VnVTfLhWxxoXk_aem_eCZOWb_-UNeYHMqJRRMlfg
https://www.an.no/jubler-etter-at-nyheten-kom-en-milepal/s/5-4-2156891?fbclid=IwY2xjawQ3B8pleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEesWJ-FtEh7x0Oc9btxhSbTTPpHHMG0GCCoPC2ldTIzFW6g4VnVTfLhWxxoXk_aem_eCZOWb_-UNeYHMqJRRMlfg
https://www.fauskenf.no/transportplan-nordland-pa-horing-viktig-for-naeringslivets-fremkommelighet-i-fauske-og-salten
https://www.fauskenf.no/transportplan-nordland-pa-horing-viktig-for-naeringslivets-fremkommelighet-i-fauske-og-salten
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UTDANNING OG KARRIERE 

Årlig jobbes det for å sikre våre lokale
utdanningsmuligheter på Fauske og Saltdal, og i 2025
deltok foreningen aktivit i de lokale kompetnaseforumene
til Fauske videregående skole, i tillegg til å aktiv
deltagelse i Kompetanseforum Nordland i regi av
Karriere Nordland hvorav man gir innspill fortløpende.

På slutten av 2025 ble det lansert at det nå jobbes med
en ny modell i Nordland for kompetansetiltak. Dette som
en temaplan for kompetanse og inkludering tilknytt den
regionale planstrategien “Et Nordland for framtiden”,
som begynte innspillsrundene i november 2025, og ble
forankret i fylkestinget i mars 2026.

Du finner mer informasjon om prosessen her (lenke).

FORMUESKATT OG PRIVAT EIERSKAP

Siden pandemien har det vært en skifte i flere bransjer,
og for flere har situasjonen blitt kritisk. Derfor har vi
gjennom nettverket med de andre næringsforeningene i
Nordland og NHO Nordland gått ut under
sommerhalvåret for å løfte verdien av privat eierskap, og
hvordan blant annet formueskattmodellen legger en
demper på investering og utvikling. 

Og hvordan innstrammede rammevilkår ikke bare
rammer næringslivet, men også næringslivets rolle til å
støtte lokale lag og frivillige foreninger. 

Denne saken ble løftet i flere medier i hele Nordland, og
du kan lese våre innspill i denne saken på NHO
Nordlands sider (lenke).

FORSVARETS ØKTE TILSTEDEVÆRELSE

Gjennom 2025 var det flere møter om forsvarets økte
tilstedeværelse og et særlig fokus på anbudsprosesser
tilknytt utbygging. Det er ikke å legge skjul på at
aktiviteten i Bodø og Reitan har økt, både på utbygging
og øvrig driftsleveranser (les mer om dialogmøtene her)

Derfor har det vært en prioritet for foreningen å være
tilstede på dialogmøter i Bodø, samt invitere aktører som
Forsvarsbygg til Fauske for å presentere prosessen - blant
annet på Byggebørsen 2025 - da det i statsbudsjettet er
lagt inn et forsvarsløftet. 

Dette ble også et aktivt tema på FOKUS frokost i
oktober, med særlig fokus på næringslivets rolle i lokal
totalberedsskap, som du finner mer informasjon om her
(lenke).

https://www.nfk.no/kompetanseforum/regionale-kompetansefora/regionalt-kompetanseforum-salten/
https://www.nfk.no/_f/p1/ic734d538-67d0-4414-b4a5-fc3637542e5f/kompetanseforum-nordland-temaplan-for-utdanning-og-kompetanse.pdf
https://www.nho.no/regionforeninger/nho-nordland/artikkelarkiv/2025/felles-front-for-bedre-rammevilkar-privat-norsk-eierskap-er-avgjorende-for-fremtiden-til-nordland/
https://www.nho.no/regionforeninger/nho-nordland/artikkelarkiv/2025/felles-front-for-bedre-rammevilkar-privat-norsk-eierskap-er-avgjorende-for-fremtiden-til-nordland/
https://www.fauskenf.no/cookies-informasjon/leverandormote-med-forsvaret-og-forsvarsbygg-om-nato-sitt-nye-luftoperasjonssenter-i-bodo
https://www.fauskenf.no/sammen-for-sikkerhet-naeringslivets-rolle-nar-krisen-rammer
https://www.fauskenf.no/sammen-for-sikkerhet-naeringslivets-rolle-nar-krisen-rammer
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NÆRINGSPLAN FOR FAUSKE KOMMUNE

Gjennom fjoråret har det vært dialog med Fauna KF rundt
prosessen om ny strategisk næringsplan for hvordan vi kan
jobbe for å koble næringslivet tettere på planarbeidet. Og i
august kom planprogrammet for næringsplanen på høring, og
i starten av september hadde vi et åpent dialogmøte for de
som ønsket og endel en-til-en samtaler med ulike aktører før
Fauske Næringsforum gav et overordnet innspill til
planprogrammet. 

Høringsinnspillet til planprogrammet og prosessen kan du lese
mer om her. 

KOMMUNEPLANENS AREALDEL (KPA) OG
KOMMUNEDELPLAN FOR FAUSKE SENTRUM

Ftter sommeren 2025 kom KPA på høring når kommunen
hadde planen på revisjon og oppdatering, i denne forbindelse
ble det gjennomført flere samtaler med et knippe
medlemsbedrifter som meldte sin interesse for dialog, før det
ble sendt inn et høringssvar fra Fauske Næringsforum
28.oktober. 

Fauske Næringsforum leverte høringsinnspill i samarbeid med
BRUS. Innspillet støtter hovedretningen i planen, og løfter frem
behovet for tilrettelegging for både næringsutvikling og
boligbygging tett på sentrum, med oppfordring til fremdrift på
detaljregulering av regulerte boligeområder (les mer her).

VINTERLYS I FAUSKE SENTRUM

Vi legger bak oss et år hvor det ikke ble julelys å se i jula,
etter at behovet for å ta ned slitte og ødelagte lys langs E6
gjennom sentrum ble gjennomført på dugnad på våren 2025.
Lyslenker har i mange år vært brukt, men trær vokser gjennom,
så behovet for å se på nye løsninger er viktig. 

Det er behov for et mer koordinert arbeid rundt julelysene med
en ordning som varer over tid, hvor flere meldte sin interesse
for å bidra i årene som kommer - og dialogen ble igangsatt
om hvordan man skal jobbe og hvem som skal bistå i de ulike
delene på tampen av 2025. 

https://www.fauskenf.no/cookies-informasjon/horingsinnspill-pa-planprogram-for-strategisk-naeringsplan-levert
https://www.fauskenf.no/cookies-informasjon/horingsinnspill-pa-planprogram-for-strategisk-naeringsplan-levert
https://www.fauskenf.no/cookies-informasjon/horingsinnspill-pa-planprogram-for-strategisk-naeringsplan-levert
https://www.fauskenf.no/horingsinnspill-til-kommuneplanens-arealdel-kpa-og-sentrumsplan


REDAKSJONSSTYRET MEDIER
Gjennom 2025 hadde Fauske Næringsforum god synlighet i lokal presse, spesielt i Saltenposten, som er vår
primære nyhetsmedia for å nå medlemmer og lokalsamfunnet. Gjennom året hadde vi 28 redaksjonelle
omtaler, noe som tydelig viser at vårt arbeid blir fulgt tett. Dette var saker som omhandlet arbeidet vårt direkte,
lederskifte i foreningen, og innsikt om pågående aktiviteter som årskonferansen, prisutdelinger, arrangementer
eller næringsrelaterte saker med regional betydning.

I Avisa Nordland ble vi omtalt eller ga kommentarer i12 saker, som gir oss en bredere regional rekkevidde når
vi løfter saker som er relevante for hele Salten og Nordland.

Gjennom nettverkene mellom næringsforeningene i Nord‑Norge deltok vi også aktivt i felles kommunikasjon på
tvers av regioner. Dette resulterte i 10 publiserte saker i lokalaviser rundt om i landsdelen – blant annet i
Tromsø, Alta, Narvik, Brønnøysund og Rana. Disse sakene, særlig om felles arbeid rundt kystriksruten og
politiske budskap til folkevalgte om forsvarets opprustning, privat eierskap og skatt, viser hvordan vi sammen
løfter viktige saker med en større og tydeligere stemme enn vi gjør alene.

Rekrutteringsprosessen gjennom Heia Nord‑Norge ga oss i tillegg en verdifull synlighetskampanje i landsdelen.
Gjennom en kombinasjon av redaksjonelle omtaler, innholdsannonser og betalt synlighet fikk vi presentert både
organisasjonen, verdiene våre og arbeidet vi står for. Kampanjen bidro til økt oppmerksomhet rundt Fauske
Næringsforum og styrket vår posisjon som en attraktiv og utviklingsorientert aktør, i tillegg til å være en
rekrutteringskampanje til ny daglig leder.

Gjennom året har vi også blitt omtalt i andre kanaler der samarbeidspartnere løfter frem prosjekter og initiativ vi
deltar i. Selv om dette ikke er redaksjonelle artikler om oss, viser de hvordan vi inngår i andres kommunikasjon
når vi samarbeider om utviklingstiltak og møteplasser for næringslivet.

Årsmelding 2025 - Fauske Næringsforum

Synlighet



SOSIALE MEDIER
Det er en strategisk prioritering å jobbe med å være tilstede i digitale kanaler,
gjennom bruk av vår hjemmeside og nyhetsbrevslisten med 1388 mottakere, i tillegg
til tilstedeværelse i sosiale medier - Facebook og Linkedin. 

Foreningen skal fronte saker som er av interesse for våre medlemsbedrifter, i tillegg
til jobbe for å nå ut til lokalsamfunn. På Facebook når vi bredt ut til samfunn og
medlemmer, mens Linkedin retter seg særlig mot bedriftsnettverk og fag. 

Vi skal løfte både fagmateriell, viktige innspill til politiske saker, relevante
arrangement og kompetansetilbud, ikke minst vise frem aktiviteten hos medlemmer
og innad i foreningen.

Facebook
Økning på 179 nye følgere 
På slutten av årets hadde vi totalt 1603 følgere.
Totalt har våre innlegg blitt vist 572 500 ganger 
Størst aktivitet var i September og Oktober (Årskonferansen)
Stor aktivitet på Facebook i april og mai (Byggebørsen)

Linkedin
Økning på 183 nye følgere 
På slutten av året hadde vi totalt 997 følgere.
Totalt har våre innlegg blitt vist 28 445 ganger
Størst aktivitet i September og Oktober (Årskonferansen)
Relativt stor aktivitet i November (lederseminar med Moment Salten)

Årsmelding 2025 - Fauske Næringsforum

Følgere - hvor mange følger sidene våre?
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Synlighet - antall visninger på våre innlegg
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Meld deg på nyhetsbrevet vårt for å få siste nytt 
om det som skjer på Fauske og regionen rundt oss!

Årsmelding 2025 

Foto: Kari Haugberg, medlemsmøte Etisk Hacking

Alt i alt så ble 2025 et innholdsrikt år med store endringer,
nye satsinger og sterk aktivitet. Styret ønsker å takke Trine
Stenvold for hennes mangeårige innsats, alle
medlemsbedrifter for engasjementet og
samarbeidspartnerne våre for bidrag gjennom hele året.
Med ny daglig leder på plass, en tydelig strategi og en
styrket organisasjon er vi godt rustet til å videreføre
arbeidet med å utvikle og feire næringslivet i Fauske og
Indre Salten.

www.fauskenf.no

AVSLUTNING

firmapost@fauskenf.no

http://www.fauskenf.no/
mailto:firmapost@fauskenf.no
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	AVSLUTNING
	Alt i alt så ble 2025 et innholdsrikt år med store endringer, nye satsinger og sterk aktivitet. Styret ønsker å takke Trine Stenvold for hennes mangeårige innsats, alle medlemsbedrifter for engasjementet og samarbeidspartnerne våre for bidrag gjennom hele året. Med ny daglig leder på plass, en tydelig strategi og en styrket organisasjon er vi godt rustet til å videreføre arbeidet med å utvikle og feire næringslivet i Fauske og Indre Salten.
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